
 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr LI/Z/2023 

ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 17.01.2023 r. 

 
Spis treści: 
1.Uchwała nr 396/Z/2023 z dnia 17.01.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przepisów 
dotyczących zasad rozliczania ryczałtów sędziowskich za pośrednictwem Biura Pomorskiego ZPN. 
 
 
 

 
- 1 - 

Uchwała nr 396/Z/2023 z dnia 17 stycznia 2023 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przepisów dotyczących zasad rozliczania ryczałtów sędziowskich za pośrednictwem Biura 
Pomorskiego ZPN. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 10 w związku z art. 11 § 1 ust. 1 oraz art. 12 § 1 ust. 9 Statutu Pomorskiego 
ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek wiceprezesa ds. rozgrywek Pomorskiego ZPN umożliwia się klubom wszystkich lig i klas 
rozgrywkowych, rozliczania ryczałtów sędziowskich z tytułu prowadzenia zawodów piłkarskich, za 
pośrednictwem Biura Pomorskiego ZPN.  
 
II.Procedura rozliczania ryczałtów sędziowskich obejmuje następujące zasady postępowania:  
a) do 15 lipca danego roku (lub 15 lutego przypadku przystąpienia do programu od rundy wiosennej), 

Klub składa do biura Pomorskiego ZPN, pisemną deklarację, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały, w której wyraża wolę rozliczania ryczałtów sędziowskich za pośrednictwem 
Biura Pomorskiego ZPN, 

b) Klub, który zadeklarował rozliczanie ryczałtów sędziowskich za pośrednictwem Biura Pomorskiego 
ZPN, zobowiązany jest opłacić notę księgową wystawioną przez Pomorski ZPN, opiewającą na kwotę, 
wynikająca z sumy stawek przewidzianych dla meczów rozgrywanych w roli gospodarza przed 
rozpoczęciem całego sezonu lub rundy wiosennej,  

c) Klub uprawniony jest do rozliczania ryczałtów sędziowskich za pośrednictwem Biura Pomorskiego 
ZPN w ramach rozgrywek wybranych na podstawie złożonej deklaracji, a wybór może dotyczyć 
określonych lig lub klas rozgrywkowych bądź wszystkich rozgrywek, w których występują jego 
zespoły, 

d) po zakończeniu rundy Pomorski ZPN wystawia dla klubu notę księgową opiewającą na kwotę 
stanowiącą różnicę w stosunku do rzeczywistych kosztów poniesionych z tytułu ryczałtów 
sędziowskich w ramach wszystkich lig i klas rozgrywkowych, dla których zadeklarowano ich 
rozliczanie za pośrednictwem Biura Pomorskiego ZPN, 

e) ustala się następujące wysokości przedpłat dla poszczególnych klas rozgrywkowych:  

L.p. Klasa rozgrywkowa 
Stawka za jeden mecz 
w roli gospodarza 

1. IV liga 800,00 zł 
2. klasa Okręgowa 690,00 zł 
3. klasa A 495,00 zł 
4. klasa B 175,00 zł 
5. I wojewódzka liga Juniora A 475,00 zł 
6. I wojewódzka liga Juniora B 455,00 zł 
7. klasa Junior A 135,00 zł 
8. klasa Junior B 120,00 zł 
9. pozostałe rozgrywki młodzieżowe 110,00 zł 
10. rozgrywki turniejowe 165,00 zł 



f) liczba meczów w danym okresie rozliczeniowym ustalana jest w oparciu o deklarację złożoną przez 
Klub występujący w roli gospodarza na podstawie terminarzy rozgrywek.  

 
III.Należna kwota wypłacana jest sędziemu, obserwatorowi sędziego czy delegatowi meczowemu na 
wskazany rachunek bankowy na podstawie danych z systemu Extranet. Rozliczenia będą wykonywane 
raz w miesiącu, a zapłata na konto sędziego/obserwatora sędziów/delegata meczowego dokonywana 
będzie między 10 a 15 dniem kolejnego miesiąca po zawodach. 
 
IV.W przypadku, gdy Klub nie dokonał przedpłaty na poczet ryczałtów sędziowskich, mimo 
zadeklarowania woli rozliczania ich za pośrednictwem Biura Pomorskiego ZPN, Klub zobowiązany jest 
opłacić delegacje sędziowską na dotychczasowych zasadach.  
 
V.Przystąpienie do programu rozliczania ryczałtów sędziowskich z tytułu prowadzenia zawodów 
piłkarskich, za pośrednictwem Biura Pomorskiego ZPN wymaga wniesienia przez Klub opłaty 
manipulacyjnej na rzecz Pomorskiego ZPN w wysokości 3,00 zł za każdy rozliczony ryczałt sędziowski. 
Opłata naliczana jest w końcowym rozliczeniu danej rundy. 
 
VI.Na wniosek wiceprezesa ds. organizacyjnych Pomorskiego ZPN zatwierdza się obowiązujący druk 
delegacji sędziowskiej, wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, w rozliczeniach 
realizowanych bezpośrednio przez kluby.   
 
VII.Realizację Uchwały powierza się przewodniczącym Zarządu Kolegium Sędziów, dyrektorowi Biura 
Pomorskiego ZPN, kierownikom biur podokręgów oraz księgowości Pomorskiego ZPN.  
 
VIII.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
Załącznik nr1 

do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 396/Z/2023 z dnia 17 stycznia 2023 roku 
w sprawie przepisów dotyczących zasad rozliczania ryczałtów sędziowskich przez Biuro Pomorskiego ZPN. 

 
Deklaracja rozliczania ryczałtów sędziowskich z tytułu prowadzenia zawodów sportowych,  

za pośrednictwem Biura Pomorskiego ZPN, 
na sezon ……../………. 

Nazwa Klubu 
 

NIP 
 

Nr rachunku 
bankowego 

 

Zespoły deklarowane 
do rozliczania za 
pośrednictwem Biura 
Pomorskiego ZPN  

Klasa rozgrywkowa Zaznacz właściwą klasę rozgrywkową 

- IV liga  
- klasa Okręgowa  

- klasa A  

- klasa B  

- I wojewódzka liga juniorów A  

- klasa juniorów A  

- I wojewódzka liga juniorów B  



- klasa juniorów B  

- ligi juniorów C1  

- ligi juniorów C2  

- ligi juniorów D1  

- ligi juniorów D2  

- rozgrywki turniejowe  

Niniejszym deklarujemy rozliczanie ryczałtów sędziowskich za pośrednictwem Biura Pomorskiego 
ZPN, w wyżej wskazanych rozgrywkach ligowych.  
Deklaracja dotyczy wszystkich zespołów naszego klubu występujących we wskazanych wyżej 
rozgrywkach.  
Jednocześnie oświadczamy, że zapoznaliśmy się z zasadami rozliczania delegacji zamieszczonymi w 
Uchwale nr 396/Z/2023 Zarządu Pomorskiego ZPN z dnia 17.01.2023 r. 

 
Deklarację złożona przed rozpoczęciem sezonu nie wymaga jej odnawiania przed rundą wiosenną. 
 
Podpisy upoważnionych przedstawicieli Klubu oraz pieczęć klubowa:                
   
…………………..……………                                                 …………………………………… 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 396/Z/2023 z dnia 17 stycznia 2023 roku 
w sprawie przepisów dotyczących zasad rozliczania ryczałtów sędziowskich przez Biuro Pomorskiego ZPN. 

 
strona 1 

 
POMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ 

Kolegium Sędziów 
ul. Uczniowska 22, 80-520 Gdańsk 

tel. (58) 520-33-32 
 

D E L E G A C J A 
 

Na zawody piłki nożnej  

Pomiędzy drużynami  

Data  Godzina  Miejsce  

W charakterze  

  

OŚWIADCZENIE PODATKOWE DELEGOWANEGO 
 

Nazwisko Imię Data urodzenia 

Ulica  Nr domu Nr lokalu 



Miejscowość  Kod pocztowy  Poczta  

Nazwa i adres Urzędu Skarbowego  

 

Pesel  NIP  

Numer rachunku bankowego  

                                

  
Oświadczam, że powyższe dane podałem(am) zgodnie ze stanem faktycznym.   
Odpowiedzialność karno-skarbowa za podanie danych niezgodnych z prawdą jest mi znana.  
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych.  
  

                                                                                             ………………………..……………….                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                    (Data i podpis)  

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

strona 2 
 

RACHUNEK 
 

Dla  

 

Wystawca:  

 
(imię i nazwisko oraz adres osoby nie będącej pracownikiem Pomorskiego ZPN) 

1. Zryczałtowany ekwiwalent brutto                    

(wg tabeli należności)  
 

2. Koszty uzyskania przychodu  20%   
 

3. Podstawa opodatkowania                
 

4. Podatek dochodowy 12%  
 

5. Zryczałtowany ekwiwalent do wypłaty 
 

 

Słownie    

 

Data i podpis przedkładającego rachunek   
 

Osoba uprawniona w klubie:  

potwierdzam wykonanie czynności  

Data  

  

Imię i nazwisko  

  

Pieczęć  

  

  

Rachunek sprawdzono i akceptuję do wypłaty  Data  

 

Podpis  

  



Kwituję odbiór kwoty  
(w przypadku rozliczenia 

gotówką)  

Kwota  

 

Data  

  

Podpis  

  

 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 

 


